Красноярский край Ермаковский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Изменения №117-п от «21» апреля 2016 года
Изменения №135-п от «11» мая 2016 года
Изменения №199-п от «12» июня 2016 года
Изменения №294-п от «10» октября 2016 года
Изменения №344-п от «17» ноября 2016 года
Изменения №6-п от «27» января 2017 года
Изменения №100-п от «28» апреля 2017 года
Изменения №140-п от «22» июня 2017г
Изменения №196-п от «18» сентября 2017г

(в редакции решения сельского Совета депутатов №196-п от «18» сентября 2017г.)

«25» декабря  2015 года		 с. Ермаковское			 № 340-п

О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения нужд администрации Ермаковского сельсовета»

В целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг, обеспечения муниципальных нужд администрации Ермаковского сельсовета, на основании статьи 39 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.13г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 30, 32 Устава Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_3]1. Отменить постановление главы администрации Ермаковского сельсовета от 17.03.2014г. №48-п  «О создании постоянной единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросов котировок в целях размещения муниципальных заказов администрации Ермаковского сельсовета».
2. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения нужд администрации Ермаковского сельсовета, согласно Приложения №1.
[bookmark: sub_4]3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.
[bookmark: sub_5]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельсовета 				 В.В. Хованский

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к Постановлению главы Ермаковского сельсовета от «05» апреля 2013 г. № 340-п

(в редакции постановления администрации Ермаковского сельсовета
№196-п от «18» сентября 2017г
СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения нужд администрации Ермаковского сельсовета

Хованский Виталий Васильевич – глава Ермаковского сельсовета, председатель комиссии;
Гринчак Ольга Васильевна – заместитель главы администрации Ермаковского сельсовета, заместитель председателя комиссии;
Жжоных Виктория Александровна –  специалист 1 категории администрации Ермаковского сельсовета, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Бердникова Елена Анатольевна – главный бухгалтер администрации Ермаковского сельсовета;
Абрамов Владимир Сергеевич – ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета;
Савченко Елена Николаевна - ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета